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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 48 m2,

SZCZECIN, POMORZANY

Cena 275 000 zł

Na sprzedaż 2 pokojowe mieszkanie zlokalizowane na Pomorzanach.

Mieszkanie składa się z 2 pokoi, kuchni, łazienki oraz przedpokoju.

W salonie na podłodze wykładzina, ściany pomalowane. Powierzchnia pokoju większa o zabudowany balkon.
W sypialni na podłodze wykładzina, ściany pomalowane.
Kuchnia z oknem, w glazurze i terakocie.
Łazienka z kabiną prysznicową oraz WC, w glazurze i terakocie.
W przedpokoju na podłodze terakota.
Do mieszkania przynależy piwnica.

Mieszkanie do odświeżenia.

Mieszkanie doskonałe pod inwestycje na wynajem ze względu na położenie (bliskość uczelni itp.), jak i również
do zamieszkania.

Wolne od zaraz.

Usytuowane w doskonałej okolicy. Łatwy dojazd do Centrum miasta. W pobliżu liczne sklepy, szkoła,
przedszkole oraz wiele innych.

Zapraszam na prezentacje.

Symbol AWA00147 Symbol SWO 377513

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 275 000 PLN Cena w EURO 64 708 €

Cena w USD 70 180 $ Cena za m2 5 729 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POMORZANY Ulica al. Powstańców
Wielkopolskich
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Powierzchnia całkowita 48 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1972

Standard DO REMONTU Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Nr Licencji 10566

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


